EDITAL Nº 100/2022
Auxílio financeiro para os(as) estudantes indígenas

Programa de Bolsa Auxílio Indígena Apako Zabelê (PBIAZ)
Resultado Final

Atendendo ao disposto no Item 8 (Cronograma) do Edital nº 100/2022 - Auxílio

financeiro para os(as) estudantes indígenas – Programa de Bolsa Auxílio Indígena

Apako Zabelê (PBIAZ), a Pró-Reitoria de Assistência Estudantil (PRAES) torna público o

RESULTADO FINAL do processo de inscrições realizado durante o período de

15/09/2022 a 27/09/2022 e, o período de Interposição de Recursos (05 e 06/10/2022),

através do Portal UNEB/PRAES (https://praes.uneb.br/bolsa-auxilio-indigena-apako-

zabele-pbiaz/).

RELAÇÃO DE MATRÍCULAS - Inscrições Deferidas
Campus VIII – Paulo Afonso

111820400 111820402 111820409 111820412

111820413 111820416 111820418 111820421

111820422 111820424 111820427 111820431

111820433 111820437 111820438 111820439

111820440 111820441 111820442 111820443

111820444 111820445 111820447 111820448

111820450 111820451 111820452 111820459

111820462 111820463 111820466 111820468

112010184 112010185 112010187 112010188

112010189 112010190 112010192 112010194

112010196 112010197 112010199 112010201

112010204 112010206 112010207 112010208

112010209 112010210 112010213 112010214

112010215 112010216 112010217 112010218

112010219 112010220 112010225 112010226

112010229 112010231 112010232 112010233

112210099 112210100 112210101 112210104

112210106 112210107 112210108 112210109

112210110 112210111 112210112 112210113

112210115 112210116 112210118 112210120

112210121 112210122 112210123 112210124

112210125 112210126 112210127 112210128

112210129 112210130 112210131 112210132

112210133 112210134 112210135 112210138

112210140 112210141 112210143 112210144

 112210145

https://praes.uneb.br/bolsa-auxilio-indigena-apako-zabele-pbiaz/
https://praes.uneb.br/bolsa-auxilio-indigena-apako-zabele-pbiaz/

RELAÇÃO DE MATRÍCULAS
Inscrições Deferidas após o período de Interposição de Recursos

Campus VIII – Paulo Afonso
111820403 111820411 111820419 111820425

111820454 112010191 112010193 112010227

112210102 112210103 112210114 112210117

112210119 112210136

RELAÇÃO DE MATRÍCULAS - Inscrições Deferidas
Campus X – Teixeira de Freitas

092210120 092010334 092010337 092010339

092010340 092010341 092010342 092010343

092010345 092010346 092010348 092010349

092010351 092010352 092010353 092010356

092010357 092010358 092210118 092210119

092210124 092210126 092210128

 RELAÇÃO DE MATRÍCULAS
Inscrições Deferidas após o período de Interposição de Recursos

Campus X – Teixeira de Freitas
092010355 092210121 092210122 092210123

092210125 092210127 092210129

Salvador(BA), 10 de outubro de 2022.

Jean da Silva Santos
Pró-Reitor de Assistência Estudantil – PRAES/UNEB

Matrícula 74.516.148-2 – Port. 00382376/2022 – D.O.E. de 15/02/2022